
2 Supplemento al Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 48 del 19.11.2008

SEZIONE I

GIUNTA REGIONALE
- Deliberazioni

DELIBERAZIONE 10 novembre 2008, n. 922

Reg. CE 1698/05 - PSR 2007/2013 - Programma 
loca le di sviluppo rurale della Provincia di Siena - 
modifi ca della D.G.R. n. 842 del 27/10/2008.

LA GIUNTA REGIONALE

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 842 
del 27/10/2008 relativa a “Reg. CE n.1698/05 - PSR 
2007/2013 - approvazione del Programma Locale di 
Sviluppo Rurale della Provincia di Siena.”;

Visto in particolare l’allegato A della suddetta Deli-
berazione riguardante la Programmazione locale (PLSR) 
del PSR della Regione Toscana per il periodo 2007/2010 
della Provincia di Siena e delle Comunità montane del 
Cetona, dell’Amiata Val d’Orcia e della Val di Merse;

Considerato che tale allegato contiene tra l’altro le 
programmazioni fi nanziarie dei rispettivi Enti;

Considerato che per mero errore materiale il testo 
del suddetto allegato non contiene la programmazione 
fi nanziaria della Comunità montana dell’Amiata Val 
d’Orcia;

Ritenuto quindi opportuno modifi care la DGR n. 842 
del 27/10/2008 sostituendone l’allegato con l’allegato 
del presente atto;

Visto l’allegato A del presente atto relativo al PLSR 
della Provincia di Siena per il periodo 2007/2010;

A voti unanimi,

DELIBERA

1. di approvare l’allegato A del presente atto, relativo 
al PLSR della Provincia di Siena;

2. di sostituire l’allegato alla DGR n. 842 del 
27/10/2008, con l’allegato A alla presente deliberazione, 
di cui fa parte integrante e sostanziale.

Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere 
portato a conoscenza della generalità dei cittadini, è 
pubblicato integralmente sul B.U.R.T. ai sensi dell’art. 
5 comma 1 lett. f della l.r. n. 23/07 e sulla banca dati 
degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi 
dell’art. 18, comma 2, della stessa legge.

Segreteria della Giunta 
Il Direttore Generale 

Valerio Pelini

SEGUE ALLEGATO


